



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Meid Invest ApS**

C/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th, 2500 Valby

CVR-nr. 36 56 39 66

## **Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 0c4d6egjWWk247311509

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

**Christian Andreas Meid**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Meid Invest ApS  
C/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 56 39 66  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion** Christian Andreas Meid

**Revision** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.303 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af salget af kapitalandelen i datterselskabet Tip Top Ejendomsservice ApS. Salget er indregnet i resultatposten "Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og har medført en avance på kr. 10,4 mio.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/7 2021	1/7 2020
	- 31/12 2021	- 30/6 2021
	kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.981</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.393.300	843
Andre finansielle indtægter	402.769	124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391.118	-443
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.273.970</b>	<b>505</b>
3 Skat af årets resultat	28.754	39
<b>Årets resultat</b>	<b>10.302.724</b>	<b>544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	843
Udbytte for regnskabsåret	244.000	57
Overføres til overført resultat	10.058.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.302.724</b>	<b>544</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	533.697	319
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>533.697</u>	<u>319</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.602
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>2.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.533.697</u></b>	<b><u>2.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314.490	382
Andre tilgodehavender	14.357	14
Tilgodehavender i alt	<u>328.847</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	<u>5.761.196</u>	<u>73</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.090.043</u></b>	<b><u>469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.623.740</u></b>	<b><u>3.390</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	11.510.210	1.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.805.210</b>	<b>1.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.246	230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.246	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.562
Selskabsskat	214.220	29
Anden gæld	537.564	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.284	1.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>818.530</b>	<b>1.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.623.740</b>	<b>3.390</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	1.451.486	56.500	1.558.986
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	10.058.724	244.000	10.302.724
	<b>51.000</b>	<b>11.510.210</b>	<b>244.000</b>	<b>11.805.210</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 t.kr.
Indtægter:		
Salg af tilknyttet virksomhed	10.393.300	0
	<u>10.393.300</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.393.300	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>10.393.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	92
Andre finansielle omkostninger	391.118	351
	<u>391.118</u>	<u>443</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28.754	-39
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-28.754</u>	<u>-39</u>



## Noter

	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	477.799	0
Tilgang i årets løb	504.020	478
Afgang i årets løb	-260.417	0
Korrektion af kostpris	-40.343	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>681.059</b>	<b>478</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-158.983	0
Årets nedskrivning	11.621	-159
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-147.362</b>	<b>-159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>533.697</b>	<b>319</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.085.000	3.085
Afgang i årets løb	-3.085.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.085</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.228.271	380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.129
Årets tilbageførsler på afgang	71.729	0
Udbytte	-1.300.000	-280
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.229</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.712.169	-1.427
Årets afskrivninger på goodwill	0	-285
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.712.169	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.602</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>6.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>6.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


